
  

            
            
     
Nadleśnictwo Gniezno, ul. Wrzesińska nr 83, 62-200 Gniezno 
tel.: +48 61 426-46-11, fax: +48 61 426-46-11 wew.210 , e-mail: gniezno@poznan.lasy.gov.pl 
www.poznan.lasy.gov.pl/gniezno 

 

www.lasy.gov.pl 

 Nadleśnictwo Gniezno 

         
Gniezno, dnia 22.04.2022 r. 

 
Zamawiający: 
 
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gniezno 
ul. Wrzesińska 83 
62-200  Gniezno     

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
Dotyczy zadania  
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Gniezno informuje, że w postępowaniu nr SA.270.8.2022                                 
pn. “Konserwacja dróg leśnych o nawierzchniach gruntowych równiarką na terenie 
Nadleśnictwa Gniezno w 2022 roku” wpłynęły następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 
brutto [zł] 

Okres 
gwarancji 

 
1 

„PRZEMPOL” Usługi Transportowe                      
i Ogólnobudowlane Roboty Ziemne                     
– Komunalne Janusz Miłos 
ul. Słoneczna 10, 62-402 Ostrowite 

 
134 721,35  

 
9 miesięcy  

 
2 

USŁUGI LEŚNE SZKÓŁKARSKIE 
ROLNICZE I INNE PIOTR 
PIOTROWSKI 
ul. Wojska Polskiego 10, 62-430 Powidz  

 
186 537,25  

 
9 miesięcy 

3 

Zakład Remontów Dróg Gruntowych J.K. 
Bocheńscy s. c. 
62-005 Owińska, Miękowo,                               
ul. Sasankowa 12 

178 246,70 9 miesięcy 

4 
AR-TOR Zbigniew Filipiak 
Mnichowo 7, 62-200 Gniezno 

196 900,43 9 miesięcy 

5 
PPHU „SPEC” Przemysław Szczepański 
Armii Krajowej 38/10, 62-035 Kórnik 

184 464,61 9 miesięcy 

6 
KOWALSKI BUDOWNICTWO Sp. z o. o. 
Ul. Dworcowa 12, 88-400 Żnin 

196 900,43 9 miesięcy 

 
 
Zamawiający, Nadleśnictwo Gniezno informuje, że w ramach postępowania na 
skrzynkę e-PUAP Zamawiającego w dniu 21.04.2022 r. o godz. 13:19:50.227 dotarł 
plik zatytułowany „szyfrowanie-8d11ccb6-17ba-21-04-2022-13_12_54.zip”, który 
został przesłany przez Pana Ryszard Bianek. Na liście ofert przesłanych do 
postępowania na Miniportalu nie pojawiła się oferta takiego Wykonawcy.  



  

            
            
     
Nadleśnictwo Gniezno, ul. Wrzesińska nr 83, 62-200 Gniezno 
tel.: +48 61 426-46-11, fax: +48 61 426-46-11 wew.210 , e-mail: gniezno@poznan.lasy.gov.pl 
www.poznan.lasy.gov.pl/gniezno 

 

www.lasy.gov.pl 

 Nadleśnictwo Gniezno 

W dniu otwarcia ofert (tj. w dniu 22.04.2022 r. po godz. 10:00) podjęto próbę 
odszyfrowania folderu przy wykorzystaniu aplikacji Miniportalu do deszyfrowania 
ofert. Zamawiającemu nie udało się deszyfrować tego folderu w celu rozpakowania i 
odczytania jego zawartości. Przy próbie deszyfrowania folderu pojawia się komunikat 
systemu Windows „Nie jesteś twórcą postępowania dla którego zaszyfrowano ten 
plik.”, a wyświetlony identyfikator 8d11ccb6-17ba-4f30-bb54-0bd875e4b7c5 nie jest 
zgodny z identyfikatorem prowadzonego postępowania. 
Biorąc pod uwagę powyższe pliku, którego Zamawiający nie może deszyfrować, 
otworzyć i stwierdzić, co zawiera w środku nie można traktować jako oferty złożonej 
w przedmiotowym postępowaniu przetargowym. 
 
 

     NADLEŚNICZY 
 
                     
                                                                             


		2022-04-22T14:05:44+0200
	Michał Paweł Michalak




